PLAN
za razdoblje od 1.1.2024 do 31.12.2024

SVEUKUPNO 1.384.043,00 100,00
Sifra Naziv Planirano Index
RAZDJEL 30000 R-2022 UPRAVNI ODJEL ZA PROSVIETU, ZNANOST, 1.384.043,00

KULTURU, SPORT | NOVE TEHNOLOGIJE
GLAVA 30003 G-2022 SREDNJE SKOLE 124.911,00
lzvor financiranja 11 Opéi prihodi i primici SKZ 364,00 0,29
Izvor financiranja 1100 SKZ Opéi prihodi i primici 364,00 0,29
lzvor financiranja 12 Sredstva za financiranje decentraliziranih funkcija 96.827,00 77,52
lzvor financiranja 1202 SS Sredstva za DEC funkcije 96.827,00 77,52
lzvor financiranja 31 Vlastiti prihodi 9.437,00 7,55
lzvor financiranja 3102 SS Vlastiti prihodi 9.437,00 7,55
lzvor financiranja 43 Ostali prihodi za posebne namjene 3.740,00 2,99
lzvor financiranja 4302 SS Prihodi posebne namjene 3.740,00 2,99
lzvor financiranja 52 Ostale pomoci 7.549,00 6,04
lzvor financiranja 5202 $S Pomo¢i iz prorauna 7.549,00 6,04
lzvor financiranja 61 Donacije 6.264,00 5,01
lzvor financiranja 6102 S Donacije 6.264,00 5,01
lzvor financiranja 71 Prihod od prodaje nefinancijske imovine 730,00 0,58
lzvor financiranja 7102 SS Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 730,00 0,58

A1007-10 SREDNJESKOLSKO OBRAZOVANJE - STANDARD

Aktivnost
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija
3

32

321
3211
32111
32113
32115
32119
3212
32121
3213
32131
32132
322
3221
32211
32212
32214
32216
32219
3223
32231
32239
3224
32241
323

12
1202

0922

27701
27703
27705
27707

27708

27709
27710

27801
27802
27804
27805
27806

27810
27813

27814

Sredstva za financiranje decentraliziranih funkcija

SS Sredstva za DEC funkcije

SS IVANA MESTROVICA

Vise srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
Ostali rashodi za sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Naknade za prijevoz na posao i s posla

Strucno usavrsavanje zaposlenika

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Tecajevi i strucni ispiti

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Uredski materijal

Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za ciS¢enje i odrzavanje

Materijal za higijenske potrebe i njegu

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Energija

Elektricna energija

Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva, tesko ulje)
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje gradevinskih objekata

Rashodi za usluge

92.947,00
92.947,00
92.947,00

92.947,00
92.947,00
92.947,00
92.947,00
41.251,00

2.401,00
837,00
289,00
1.235,00
40,00
38.625,00
38.625,00
225,00
150,00
75,00
29.187,00
4.262,00
1.520,00
515,00
888,00
1.236,00
103,00
24.583,00
6.812,00
17.771,00
342,00
342,00
22.216,00



3231
32311
32313
3232
32321
32322
32329
3234
32341
32342
32343
32349
3236
32361
3238
32381
329
3294
32941
3299
32999

Aktivnost

lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

32

322

3224

32244

Aktivnost

lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

3

31

311

3111

31113

313

27901
27903

27906
27907
27909

27913
27914
27915
27918

27921

27927

28103

28110

A1007-11
12
1202

0922

28304
A1007-12

11
1100
31
3102
43
4302
52
5202
61
6102
71
7102

0922

28804

Usluge telefona, poste i prijevoza 3.610,00
Usluge telefona, telefaksa 3.337,00
Postarina (pisma, tiskanice i sl.) 273,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 2.577,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata 821,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja postrojenja i opreme 108,00
Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 1.648,00
Komunalne usluge 9.577,00
Opskrba vodom 2.112,00
IznoSenje i odvoz smeca 2.575,00
Deratizacija i dezinsekcija 513,00
Ostale komunalne usluge 4.377,00
Zdravstvene i veterinarske usluge 1.275,00
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.275,00
Racunalne usluge 5.177,00
Usluge aZuriranja racunalnih baza 5.177,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 293,00
Clanarine i norme 36,00
Tuzemne ¢lanarine 36,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 257,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 257,00
SREDNJESKOLSKO OBRAZOVANIJE - OPERATIVNI PLAN 1.699,00
Sredstva za financiranje decentraliziranih funkcija 1.699,00
SS Sredstva za DEC funkcije 1.699,00
SS IVANA MESTROVICA 1.699,00
Vise srednjoskolsko obrazovanje 1.699,00
Rashodi poslovanja 1.699,00
Materijalni rashodi 1.699,00
Rashodi za materijal i energiju 1.699,00
Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje 1.699,00
Ostali materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje 1.699,00
PODIZANJE KVALITETE | STANDARDA KROZ AKTIVNOSTI 24.956,00
SKOLA

Op¢i prihodi i primici SKZ 364,00
8KZ Op¢i prihodi i primici 364,00
Vlastiti prihodi 9.437,00
SS Vlastiti prihodi 9.437,00
Ostali prihodi za posebne namjene 3.740,00
SS Prihodi posebne namjene 3.740,00
Ostale pomoci 4.421,00
$S Pomoci iz proracuna 4.421,00
Donacije 6.264,00
sS Donacije 6.264,00
Prihod od prodaje nefinancijske imovine 730,00
SS Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 730,00
SS IVANA MESTROVICA 24.956,00
ViSe srednjoskolsko obrazovanje 24.956,00
Rashodi poslovanja 22.494,00
Rashodi za zaposlene 994,00
Place (Bruto) 830,00
Place za redovan rad 830,00
Plaée po sudskim presudama 830,00
Doprinosi na place 164,00

0,26
0,24
0,02
0,19
0,06
0,01
0,12
0,69
0,15
0,19
0,04
0,32
0,09
0,09
0,37
0,37
0,02
0,00
0,00
0,02
0,02

0,12
100,00
100,00

0,12

0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
1,80

1,46
1,46
37,81
37,81
14,99
14,99
17,72
17,72
25,10
25,10
2,93
2,93
1,80
1,80
1,63
0,07
0,06
0,06
0,06
0,01



3132
31321
31322
3133
31332
32
321
3211
32111
32112
32113
32115
32119
322
3221
32211
3227
32271
323
3237
32371
329
3292
32923
3293
32931
3295
32952
3296
32961
3299
32999
34
343
3433
34331
34332
34339
4

42
422
4227
42273
424
4241
42411

29003
29004

29005

29101

29102

29103

29105

29125

28502

29101

28631

28709

28705

28713

28714

28702

29305

29306

29307

29510

29602

Teku¢i projekt T1007-45

lzvor financiranja
lzvor financiranja
Korisnik
Funkcija

4

42

422

52
5202

0922

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zastite zdravlja na radu
Doprinosi za obvezno osiguranje u slucaju nezaposlenosti
Doprinosi za obvezno osiguranje u slucaju nezaposlenosti
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Dnevnice za sluzbeni put u inozemstvu

Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
Ostali rashodi za sluzbena putovanja

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Uredski materijal

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuéa

Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Autorski honorari

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Premije osiguranja

Premije osiguranja zaposlenih

Reprezentacija

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Sudske pristojbe

Troskovi sudskih postupaka

Troskovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Zatezne kamate

Zatezne kamate za poreze

Zatezne kamate na doprinose

Ostale zatezne kamate

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti
Knjige

Knjige

SKOLA ZA ZIVOT - KURIKULARNA REFOTMA /SS
Ostale pomoci

SS Pomodi iz proraéuna

SS IVANA MESTROVICA

Vise srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema

149,00
140,00
9,00
15,00
15,00
21.331,00
3.120,00
3.120,00
554,00
980,00
362,00
1.000,00
224,00
660,00
400,00
400,00
260,00
260,00
1.314,00
1.314,00
1.314,00
16.237,00
840,00
840,00
800,00
800,00
89,00
89,00
379,00
379,00
14.129,00
14.129,00
169,00
169,00
169,00
5,00
109,00
55,00
2.462,00
2.462,00
1.430,00
1.430,00
1.430,00
1.032,00
1.032,00
1.032,00
2.722,00
2.722,00
2.722,00
2.722,00
2.722,00
2.722,00
2.722,00
2.257,00

0,01
0,01
0,00
0,00
0,00
1,54
0,23
0,23
0,04
0,07
0,03
0,07
0,02
0,05
0,03
0,03
0,02
0,02
0,09
0,09
0,09
1,17
0,06
0,06
0,06
0,06
0,01
0,01
0,03
0,03
1,02
1,02
0,01
0,01
0,01
0,00
0,01
0,00
0,18
0,18
0,10
0,10
0,10
0,07
0,07
0,07

0,20
100,00
100,00

0,20

0,20
0,20
0,20
0,16



4221 Uredska oprema i namjestaj 1.394,00 0,10

42211 33202 Racunala i racunalna oprema 1.394,00 0,10
4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 863,00 0,06
42273 33203 Oprema 863,00 0,06
424 Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti 465,00 0,03
4241 Knjige 465,00 0,03
42411 33302 Knjige 465,00 0,03
Aktivnost A1007-70 KAPITALNA ULAGANIJA | NABAVA OPREME U SREDNJEM 2.181,00 0,16
SKOLSTVU
lzvor financiranja 12 Sredstva za financiranje decentraliziranih funkcija 2.181,00 100,00
lzvor financiranja 1202 SS Sredstva za DEC funkcije 2.181,00 100,00
Korisnik SS IVANA MESTROVICA 2.181,00 0,16
Funkcija 0922 Vise srednjoskolsko obrazovanje 2.181,00 0,16
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.181,00 0,16
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.181,00 0,16
422 Postrojenja i oprema 2.181,00 0,16
4221 Uredska oprema i namjestaj 2.181,00 0,16
42212 34902 Uredski namjestaj 2.181,00 0,16
Tekudi projekt T1007-34 OPSKRBA SKOLSKIH USTANOVA BESPLATNIM ZALIHAMA 406,00 0,03
MENSTRUALNIH HIGIJENSKIH POTREPSTINA - S§
lzvor financiranja 52 Ostale pomoci 406,00 100,00
lzvor financiranja 5202 $S Pomo¢i iz prorauna 406,00 100,00
Korisnik SS IVANA MESTROVICA 406,00 0,03
Funkcija 0921 NiZe srednjoskolsko obrazovanje 406,00 0,03
3 Rashodi poslovanja 406,00 0,03
38 Ostali rashodi 406,00 0,03
381 Tekuce donacije 406,00 0,03
3812 Tekuce donacije u naravi 406,00 0,03
38129 78801 Ostale tekuce donacije u naravi 406,00 0,03
G-2022 DJELATNOST OSNOVNIH | SREDNJIH SKOLA 1ZVAN 1.259.132,00
PRORACUNA SKz
lzvor financiranja 52 Ostale pomoci 1.259.132,00 100,00
lzvor financiranja 5202 $S Pomo¢i iz prorauna 1.259.132,00 100,00
PROGRAM 1007 OSNOVNOISREDNIESKOLSKOOBRAZOVANJE 125013200 90,97
Aktivnost A1007-58 REDOVNA DJELATNOST SKOLA (EVIDENCIJSKI PRIHODI)-S$ 1.259.132,00 90,97
lzvor financiranja 52 Ostale pomoci 1.259.132,00 100,00
lzvor financiranja 5202 $$ Pomodi iz proracuna 1.259.132,00 100,00
Korisnik SS IVANA MESTROVICA 1.259.132,00 90,97
Funkcija 0921 NiZe srednjoskolsko obrazovanje 1.259.132,00 90,97
3 Rashodi poslovanja 1.259.132,00 90,97
31 Rashodi za zaposlene 1.255.303,00 90,70
311 Place (Bruto) 1.051.672,00 75,99
3111 Place za redovan rad 1.030.567,00 74,46
31111 39101 Place za zaposlene 1.030.567,00 74,46
3113 Plaée za prekovremeni rad 21.105,00 1,52
31131 39102 Place za prekovremeni rad 21.105,00 1,52
312 Ostali rashodi za zaposlene 34.383,00 2,48
3121 Ostali rashodi za zaposlene 34.383,00 2,48
31212 39202 Nagrade 4.300,00 0,31
31213 39203 Darovi 2.500,00 0,18
31215 39205 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slucaj 2.884,00 0,21
31216 39206 Regres za godisnji odmor 14.199,00 1,03

31219 39207 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 10.500,00 0,76



313

3132

31321 39302
32

323

3237

32372 39101
329

3295

32955 39502

Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ugovori o djelu

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Pristojbe i naknade

Novcana naknada poslodavca zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetom

169.248,00
169.248,00
169.248,00
3.829,00
500,00
500,00
500,00
3.329,00
3.329,00
3.329,00

12,23
12,23
12,23
0,28
0,04
0,04
0,04
0,24
0,24
0,24



